מדינת ישראל ע"י

ב"כ עו"ד טליה פלדמן

נגד

אברהים אבו קוידר ע"י

ב"כ עו"ד עבד אבו קוידר

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[05.11.2024]

אלון אופיר

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה בניגוד לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961, עת נהג רכב כאשר רישיון נהיגתו פקע ביום 8.6.21 ואילו נהיגתו ברכב הייתה ביום 20.2.24, כלומר פקיעת רישיון לתקופה של שנתיים ושמונה חודשים לערך.

מאחר ולחובת הנאשם פסילה מותנית בת הפעלה לתקופה של חודשיים בפרשה זו, ולאור עברו התעבורתי הכולל בתשע השנים האחרונות 14 עבירות תעבורה (שכולן למעט אחת עבירות קנס), עתרה המדינה להפעלת התנאי ולפסילת רישיון כוללת לתקופה של 3 חודשים לצד קנס ופסילה על תנאי.

ג. הנני פוסל הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

ד. מורה על הארכת 2 חודשי פסילה מותנית כפי שנגזרו על הנאשם בתיק 909-01-24 בבית משפט השלום לתעבורה אשדוד ביום 19.2.24 למשך שנה נוספת.

ניתנה היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.